



आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 9424822371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website : www.rrceccs.com

Ref. No. RRCECCS / NOTICE/2026/2476

Date : 31-Jul-2026

**** सूचना ****

प्रिय सदस्यों, कार्यकारिणी समिति द्वारा यह निर्णय लिया गया है कि दिनांक **03-अगस्त-2026** से कुछ समय अवलोकन के उद्देश्य से **अस्थायी रूप से** प्रतिदिन आवेदित सभी ऋणों का वितरण उसी कार्यदिवस में किया जाएगा।

नोट:-

- केवल **दोपहर 12:00** बजे तक प्राप्त होने वाले पूर्ण, त्रुटि रहित ऋण आवेदनों का वितरण उसी कार्यदिवस में किया जाएगा।
- यदि किसी ऋण आवेदन अथवा उसके संलग्न दस्तावेजों में कोई त्रुटि पाई जाती है, तो त्रुटि सुधार होने पर अगले कार्यदिवस में वितरित किया जाएगा।
- यह सुविधा अस्थायी है तथा कार्यकारिणी समिति इसमें किसी भी प्रकार का संशोधन करने के लिए स्वतंत्र रहेगी।

****Notice****

Dear Members, the Managing Committee has decided that, from **03-Aug-2026**, all loan applications submitted on a given day will be disbursed on the same working day, initially on a **trial basis**.

Note:

- Only complete and error-free loan applications received by **12:00 PM** will be eligible for same-day disbursement.
- If any error is found in a loan application or its supporting documents, disbursement will take place on the next working day following the rectification of the issue.
- This facility is temporary, and the Managing Committee reserves the right to modify or discontinue it at its discretion.



Santosh Ananda Tambe
31/07/26
President / अध्यक्ष

(Santosh Ananda Tambe /संतोष आनंदा तांबे)

On Behalf of Managing Committee / प्रबंध समिति की ओर से
RRCAT Employees Co-Operative Credit Society (Ltd.), Indore
आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित), इंदौर

PRESIDENT
RRCAT EMPLOYEES CO-OP. CREDIT SOCIETY LTD.
INDORE (M.P.)